De complexionibus, sine anno et, loco 4.

Tractatus in Wimpinianas offensiones. Witteb. 1506.

Propositiones Astrologicae 15. cum suis solutionibus. Lips. 1482. 4.

Epistola ad Georgium Saxoniae Ducem, MS. in Bibl. Paullina. Fellerus Catal. p. 282. *Epistolae duae de Actis inter Fridericum Imp. et Carolum Ducem Burgundiae*, MS ibidem, p. 283.

Cursus in Metaphysicam, Regimen pestilentiae, Quaestiones disputatae, Carmina varia, Elegia in mortem Ernesti Electoris, et alia. Vide Centur Maderianam n. 34.

* Praeter ea quae hic de Pollichio tanguntur addere juvat, egregiam operam praestitisse illum Electori Saxoniae novam Wittembergensem scholam erigere molienti quae tandem erecta est anno 1504. Obiit An. 1514. Praeter opera hic indicata extat eius *Responsio in errores Simonis Pistoris de Malo Franco.* Lipsiae 1504. 4.

POLYDORUS *Vergilius*, Urbinas, Bononiae bonas litteras didicit et docuit, ab Alexandro VI. Pontifice in Angliam missus est, ut ibi Quaestorem ageret, ab Henrico VIII. Rege Archidiaconus Wellensis constitutus in Anglia mansit, doctus in senium aetate vergente Urbinum reversus, ibidemque a. 1555. fato suo functus est. Vide Baelium

Ingenii ipsius monumenta sunt haec:

Proverbiorum Libellus, Venet. per Mag. Christoph. de Pensis, 1498. 4. Adagiorum opus recognitum et locupletatum, Basil. apud Frobenium, 1524. 1525. fol.

De Inventoribus rerum libri III. Venet. per eundem, 1499. 8. Argent. ex aedibus Schurerianis, 1516. 4. Basil. 1516. 8. Paris. apud Rob. Stephanum. 1529. 4. 1537. 4. Libros hos, ait Miraeus, haeretici corruerunt; sed purgati prodierunt Romae 1573. et 1585. Germanice vertit Marcus Fatinus Alpinus. Aug. Vind. 1537. fol. (277 Italice a Franc. Baldelli *Fir. Giunti* 1587. 1598. in 4.)

Historiae Anglicae libri XXVI. Basil. apud Bebelium, 1534. fol. apud Thomam Guerinum, 1570. fol.

Dialogorum de patientia et ejus fructu libri III. De vita perfecta liber unus. De veritate et mendacio liber I. De prodigiis libri III. Basil. 1545. 8. (278 Italice a Fr. Baldelli Ven. *Giolito* 1550. 8.)

D. Chrisostomi Comparatio regii potentatus, divitiarum ac praestantiae ad Monachum in verissima Christi Philosophia acquiescentem. Basil. 1533. 8.

De prodigiis libri III. Basil. apud Bebelium, 1531.

Commentariolus in Dominicam precem, cum libro de inventoribus. *ibid.* apud eundem, 1536.

Emendationes Gildae, libri II. Gesnerus memorat.

De Praesulibus Angliae commentatus est. *Opus nunquam prodiit, nunquam forsitan prodire dignum, inter exules Anglos asservatum. Vix enim alia praeter nuda nomina atque tempora complecti videtur. Notitiam ejus Stapletonus dedit* (Princ. *Doctr.* I. 13. c. 7.) *hisc verbis:* Habemus omnium Episcoporum, quos annis pene mille Anglia habuit, paratum catalogum et ordinem, a Polydoro Virgilio descriptum. Hec Wharthonus praefat. tom. I. Angliae sacrae p. 44.

POMERIUS, vide *Julianus Pomerius*, lib. IX p. 579.

Sermones POMERII de Sanctis per Fr. Pelwartum de Themeswar, Haganoae per Henr. Gran. 1499. 4. De Auctore vide lib. XV. *Pomerium* vero idem ac *Pomarium*, h. e. hortus pomorum: et titulus est metaphoricus libro inditus.

POMPEJANUS, Poëta incognitus, cujus

quaedam leguntur Catalecta inter Epigrammata et Poematia vetera a Pithoeo edita.

POMPEJUS, S. Syri Episcopi Ticinensis discipulus, sec. II. *Vitam* Magistri sui scripsisse dicitur, sic ut Paulus Diaconus, qui eandem vitam scripsit, ex illo profecerit. An vero illa sit, quam Boninus Mombritius et Surius ad d. 9. Dec. ediderunt, nondum constat. Vide Bollandum t. II Febr. p. 453.

Pauli POMPILII Liber. L. Annaei Senecae Vita ad Joannem Lopim, Decanum Valentinum, prodiit Romae per Eucharium Silber, 1480. 4. Maittaire tom. 1 p. 406. edit. poster.

Petrus POMPONATIUS, Mantuae d. 16. Sept. 1462. natus, Patavii Philosophiam didicit a Petro Trapalino, ibidemque et Bononiae docuit, mortuus anno aetatis LXIV. De vita illius evolvé Niceronum tom. XXV Baelium in Lexico, et singularem dissertationem Jo. Gottlieb Olearii, Jenae 1709. 4. Naudaeana pag. 31. et Additiones pag. 161. f. Altamura Bibl. Dominicana p. 249.

Scripta ejus haec sunt:

1. *Tractatus, in quo disputatur penes quid intensio et remissio formarum attendantur, neo minus parvitas et magnitudo.* Bonon. apud Hieron. Platonidem, 1514.

2. *Tractatus de Reactione, cum Quaestione de actione reali.* Bonon. 1515. fol.

3. *De immortalitate animae.* *ibid.* 1516. 8. Basil. 1634. 12. Adest etiam editio typis recentissimis excusa in 12. annum tamen 1534. praeferens.

4. *Apologia adversus Contarenum.* Bonon. 1517. 8.

5. *Defensorium adv. Augustinum Niphum.* Bonon. 1519. fol.

6. *Tractatus de nutritione et augmentatione.* Bonon. apud Hier. de Benedictis, 1524. f.

7. *De naturalium effectuum admirandorum causis, sive de Incantationibus Opus, a Guil. Gratarolo editum.* Basil. 1556. 8. 1569. 8.

8. *Idem liber, cum libris V. de Fato, Libero arbitrio, Praedestinatione, Providentia Dei, per eundem Gratarolum.* Basil. 1567. 8.

9. *Dubitationes in quartum Meteorologicorum Aristoteles*. Venet. 1563. fol.

Opera ejus prima collectione prodierunt Venet. 1525. fol. qua continentur ea, quae usque ad num. 6. a nobis memorata sunt. Adduntur vero post n. 4. *Contradictoris* (Niphi) *Tractatus doctissimimus*: et post n. 5. *Approbationes rationum Defensorii per Fratrem Chrysostomum Theologum Ordinis Praedicatorum*.

Julius POMPONIUS Laetus, vide *Julius*.